財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：國際企業人才培訓中心  吳錫華
電子郵件：shena_wu@taitra.org.tw
聯絡電話：07-525-0260 分機：35

受文者：台灣生技產業聯盟

發文日期：中華民國114年8月13日
發文字號：外訓字第1142700832號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：檢送本會國際企業人才培訓中心(下稱培訓中心)辦理本(114)年
9月至11月線上商務英語課程及免費講座資訊如附件，歡迎貴單
位派員參加，並請協助周知企業或會員報名，請查照。

說明：
一、為協助企業提升國際溝通競爭力，本會培訓中心推出以下由外籍

教師全英語授課之線上課程，歡迎報名並請協助轉發招生資訊
(課程簡章詳如附件)：

(一)本年9月13日至9月20日週六白天上課：客戶訪廠接待英語實戰
。

(二)本年9月16日至11月6日平日夜間上課：英語聽講練功坊、商務
會話實戰坊、英語新聞時事輕鬆聊、雙贏談判好策略。

二、另本會與SGS台灣檢驗科技公司於本年8月29日(星期五)合辦免
費線上講座「出口新戰場：從環保法規到商務說服」，講題
含：包材法規與再生材料應用、產品CE標誌與有害物質限用指
令(RoHS)、英語FAB利益溝通法，歡迎周知企業上網(http://
taitra-22388917.hs-sites.com/2025aie24s05)報名。

三、更多AI應用課程敬請參考網址https://22388917.hs-sites.com/
summeraicourse。

正本：經濟部各產業園區管理局、國科會各園區管理局、產業同業公會、商管人資協會、各公
協會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁